
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

15. schůze rady městského obvodu

konané dne 15.05.2023

  

čís. 0271/RMOb-Svil2226/15

0289/RMOb-SvilZ226/15

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.05.2023

číslo usnesení Materiál Název

0271/RMOb-Svi/2226/15 RMOb/0296/23 Schválení programu

0272/RMOb-Svi/2226/ 15 RMOb/023 1/23 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za

rok 2022

0273/RMOb-Svi/2226/ 15 RMOb/0289/23 Návrh na vydání souhlasu k záměru realizace

pamětního místa “Wawreczkova parní cihelna“ na

pozemku parc. č. 555/2 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0274/RMOb-Svi/2226/ 15 RMOb/0290/23 Návrh na uzavření smluv s OVAK as. o dodávce

vody a odvádění odpadních vod

0275/RMOb-SVi/2226/ 15 RMOb/029l/23 Rozpočtové opatření - dotace na výdaje sboru

dobrovolných hasičů

0276/RMOb-Svi/2226/ 15 RMOb/0292/23 Návrh na vydání stanoviska k záměru směny

pozemku parc. č. 1824/7 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0277/RMOb-SVi/2226/ 15 RMOb/0294/23 Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 03/2023

0278/RMOb-SVi/2226/ 15 RMOb/0295/23 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Údržba

dopravního značení a informačního systému názvů

ulic a místních cílů V MOb Svinov 2023-25“

0279/RMOb-Svi/2226/ 15 RMOb/0297/23 Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

0280/RMOb-Svi/2226/ 15 RMOb/0298/23 Informace o hospodaření příspěvkových organizací

za 1-3/2023

0281/RMOb-SVi/2226/ 15 RMOb/0299/23 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě

o pronájmu části pozemku parc. č. 535/1, orná

půda, V k. ů. Svinov, obec Ostrava

0282/RMOb-SVi/2226/ 15 RMOb/0300/23 Započtení pohledávek

0283/RMOb-Svi/2226/ 15 RMOb/0301/23 Návrh na zrušení usnesení Rozpočtové opatření -

participace městského obvodu na přebytku

hospodaření SMO

0284/RMOb-Svi/2226/ 15 RMOb/0302/23 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu

„Altan + zpevněná plocha u ZŠ Bílovccká 1/27”

0285/RMOb-SVi/2226/ 15 RMOb/0303/23 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu s názvem „Výměna rozvodů vody

a kanalizace na WC chlapci budova Bílovecká

1/27“ pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. a na

jmenování komise pro otevírání obálek

0286/RMOb-Svi/2226/ 15 RMOb/0304/23 Odprodej neupotřcbitelného majetku, Magma

Alficar 4X4

0287/RMOb-SVi/2226/ 15 RMOb/0305/23 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

světelné vánoční výzdoby V městském obvodě

Svinov v období od 27. 11. 2023 do 06. 01. 2024“

0288/RMOb-SVi/2226/ 15 RMOb/0306/23 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Provádění

zimní údržby místních komunikací III. třídy v MOb

Svinov v období od 01. 11. 2023 do 31. 03. 2024“

0289/RMOb-SVi/2226/ 15 RMOb/0307/23 Návrh na poskytnutí finančního daru fyzické osobě

RMOb/0296I23

Schválení programu

Usnesení číslo: 0271/RMOb-Svil2226/15

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 15. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 15.5.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uračková,

administrativní pracovník

RMOb/0231I23

Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za rok 2022

Usnesení číslo: 0272/RMOb-Svil2226/15

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit celoroční hospodaření MOb Svinov za rok 2022 a souhlasit bez výhrad

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní závěrku MOb Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12.

2022 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2022

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431)

vykázaný za účetní období roku 2022 ve výši 20,683.884,28 Kč do výsledku hospodaření

minulých účetních období (účet 432)

4) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

zpracovanou k rozvahovému dni 31.12. 2022 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2022

5) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola a

mateřská škola Ostrava-Svinov V celkové výši 113.710,59 Kč do rezervního fondu

6) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Ostrava-Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2022 za účetní období 1. 1. - 31. 12.

2022

7) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní umělecká

škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov V celkové výši 149.301,72 Kč

- 79.301,72 Kč do rezervního fondu

- 70.000,- Kč do fondu odměn

8) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov zpracovanou k

rozvahovému dni 31. 12. 2022 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2022

9) ukládá

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov V rámci finančního vypořádání roku

2022 odvod do rozpočtu zřizovatele ve výši 15.347,16 Kč

10) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technický dvůr

Ostrava-Svinov V celkové výši 24.569,64 Kč do rezervního fondu organizace. Prostředky

rezervního fondu budou V souladu s ustanovením § 30, odst. 2, písm. (1) zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, použity ke snížení ztráty minulých let

11) bere na vědomí

zprávu 0 výsledku přezkoumání hospodaření MOb Svinov za rok 2022

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0289123

Návrh na vydání souhlasu k záměru realizace pamětního místa “Wawreczkova parní

cihelna" na pozemku parc. č. 555/2 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0273IRMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1) projednala

_ garant projektu a

garant projektu 0 souhlas se záměrem realizace pamětního místa „Wawreczkova parní cihelna“z

na pozemku parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) vydává

souhlas k záměru realizace pamětního místa „Wawreczkova parní cihelna„ na pozemek parc. č.

555/2, ostatní plocha, silnice V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro garanty projektu: _

21

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

Strana 4/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0290123

Návrh na uzavření smluv s OVAK a.s. o dodávce vody a odvádění odpadních vod

Usnesení číslo: 0274IRMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu ve věci

aktualizací smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod

2) rozhodla

uzavřít smlouvu o dodávce vody pro hydrant, č. odběrného místa 2809-469 na ulici Jelínkova

1192/5, Ostrava Svinov (příloha č. 2 předloženého materiálu) a smlouvy o dodávce vody a

odvádění odpadních vod na odběrných místech č.

' 2809-468 Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov

' 2807-523 Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov

' 2807-220 nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava-Svinov

' 2813-580 Tichá 350/2, Ostrava-Svinov

' 2802-10 Bratří Sedláčků 55/2, Ostrava-Svinov

' 2802-610 Bratří Sedláčků 352/42, Ostrava-Svinov

' 2807-310 Bílovecká 256/18, Ostrava—Svinov

' 2807-300 Bílovecká 155/16, Ostrava-Svinov

' 2807-321 Bílovecká 138/20, Ostrava—Svinov

' 2807-330 Bílovecká 123/22, Ostrava-Svinov

' 2807-331 Bílovecká 118/24, Ostrava-Svinov

' 2807-280 Bílovecká 115/12, Ostrava Svinov

se společností Ostravské vodárny a kanalizace a. 5., IČ: 45193673, sídlo Nádražní 3114/28,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0291123

Rozpočtové opatření - dotace na výdaje sboru dobrovolných hasičů

Usnesení číslo: 0275/RMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v ý š u j í neinvestiční převody mezi statutárními městy a měst. obvody - příjmy

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 102, org. 522 o 139 tis. Kč

z v ý š ují běžné výdaje

§ 5512, pol. 5901, UZ 102 - hasiči, rozpočtová rezerva o 139 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

 

Strana 5/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0292/23

Návrh na vydání stanoviska k záměru směny pozemku parc. č. 1824/7 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 0276/RMOb-Svi/2226/15

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost magistrátu města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k záměru směny pozemku

parc. č. 1824/7, orná půda o výměře 53.999 1112 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, se svěřenou správou městskému obvodu Svinov, za pozemek parc.

č. 2539, trvalý travní porost o výměře 3.172 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) vydává

nesouhlasné stanovisko k záměru směny pozemku parc. č. 1824/7, orná půda o výměře 53.999

m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřenou správou

městskému obvodu Svinov, za pozemek parc. č. 2539, trvalý travní porost o výměře 3.172 m2 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0294/23

Zpráva o vývoji rozpočtu za 01 - 03/2023

Usnesení číslo: 0277/RMOb-Svi/2226/15

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 - 03/2023

2) ukládá

starostovi předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 01 - 03/2023

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.06.2023

starosta

RMOb/0295/23

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Údržba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů v MOb

Svinov 2023-25“

Usneseni číslo: 0278/RMOb-Svi/2226/15

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provádět údržbu dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V

městském obvodu Svinov na základě rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem

na dobu určitou do 30.06.2025

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Údržba

dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V MOb Svinov

2023-25“a zveřejnit na profilu zadavatele výzvuk podání cenové nabídkyk této veřejné

zakázce malého rozsahu, V rozsahu dle přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Údržba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a místních cílů V MOb Svinov

2023-25“ ve složení:

komise: náhradníci:

Ing. Radim Smetana Ing. Michal Lach

Ing. Eduard Dvorský Ing. Lenka Samková

Ing. Tomáš Mužík Ilona Soldánová

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit a posoudit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Udržba dopravního značení a informačního systému názvů ulic a

místních cílů v MOb Svinov 2023-25“ a předložit radě k rozhodnutí návrh na zadání této

zakázky

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0297I23

Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

Usneseni číslo: 0279IRMOb-Svil2226l15

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení, likvidaci a prodej neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov,

uvedeného V příloze č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i z účetní evidence v celkové

pořizovací ceně DDHM 100 066 Kč dle přílohy č. 2a) předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

4) rozhodla

o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b) předloženého

materiálu

5) ukládá

vyřadit z evidence majetku iz účetní evidence maj etek dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 7/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník maj etkú a smluvních vztahů

RMOb/0298123

Informace o hospodaření příspěvkových organizací za 1-3/2023

Usnesení číslo: 028OIRMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informaci o hospodaření příspěvkových organizací za 1-3/2023

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0299123

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě o pronájmu části pozemku parc. č.

535/1, orná půda, v k. ů. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0281IRMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost— o souhlas s umístěním

dřevěné boudy 0 rozměrech 2,5 m X 4 m na pronajaté části pozemku parc. č. 535/1, orná půda,

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem úschovy nářadí

2) souhlasí

s umístěním dřevěné boudy o rozměrech 2,5 m X 4 m na části pozemku parc. č. 535/ 1, orná

půda, v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

pro paní

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/0118/2022/NSZ/OFSM/Bal ze dne 08. 09. 2022, na

pronájem části pozemku parc.č. 535/1, orná půda, V k. ú. Svinov obec Ostrava, o celkové

výměře 10 m2, za účelem postavení dřevěné boudy, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní

lhůtou a to tak, aby nájem skončil k 01. 10. běžného roku dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . III

Strana 8/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0300I23

Započtení pohledávek

Usnesení číslo: 0282IRMOb-SviI2226I15

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě

2) rozhodla

o započtení pohledávek statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov, Bílovecká

69/48, 721 00 Ostrava-Svinov, za jednotlivými dlužníky proti přeplatkům z vyúčtování služeb

spojených s bydlením za rok 2022

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2023

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0301I23

Návrh na zrušení usnesení Rozpočtové opatření - participace městského obvodu na

přebytku hospodaření SMO

Usnesení číslo: 0283IRMOb-SviI2226I15

Rada městského obvodu

1) ruší

usnesení RMOb Svinov č. 0228/RMOb-Svi/2226/ 12 ze dne 3. 4. 2023

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v ý s u j í neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 522 0 3.241 tis. Kč

z v ý š uj i běžné výdaje

§ 3412, pol. 5901 - nespecifikované rezervy 0 3.060 tis. Kč

§ 3612, pol. 5909 — ostatní neinvestiční výdaje o 46 tis. Kč

§ 6171, pol. 5909 — ostatní neinvestiční výdaje o 40 tis. Kč

§ 3632, pol. 5169 — nákup služeb 0 15 tis. Kč

§ 6171, pol. 5175 — pohoštění o 10 tis. Kč

§ 6171, pol. 5XXX — mobilní aplikace 0 70 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2023

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/O302/23 „

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Altán + zpevněná plocha u ZS

Bílovecká 1/27”

Usneseni číslo: 0284IRMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a Zápis 0 posouzení a hodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Altán + zpevněná plocha u ZŠ Bílovecká 1/27”, které jsou přílohou

č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat společnosti DECOART SYSTÉM s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava 710 00,

IČ 07050224 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Altán + zpevněná plocha u ZŠ

Bílovecká 1/27”, V rozsahu dle cenové nabídky, doručené 2. 5. 2023, č.j. ZSMSSvi/0436/2023

za cenu nejvýše přípustnou 369.715,50 Kč včetně DPH

3) ukládá “ V

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, po. uzavřít smlouvu 0 dílo s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.0.

RMOb/O303/23

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna

rozvodů vody a kanalizace na WC chlapci budova Bílovecká 1/27“ pro ZŠ a MS

Ostrava- Svinov, p. o. a na jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 02851RMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna rozvodů vody

a kanalizace na WC chlapci budova Bílovecká 1/27“ pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. dle

přílohy č. 2, předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výměna rozvodů

vody a kanalizace na WC chlapci budova Bílovecká 1/27“, zveřejněním na profilu zadavatele a

zaslat výzvu k podání cenové nabídky v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto

zájemcům:

1. INSTOP servis, s.r.o., Blanická252/ 172, Ostrava-Stará Bělá, 724 00, IČ 26792028

2. STAVO VPT, s.r.o., Spartakovců 6014/3, Ostrava-Poruba, 708 00, IČ 26842653

3. Miroslav Homola, Krmelínská 450/278, Ostrava-Stará Bělá, 724 00, IČ 47162074

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—.

IN} >> . Ill

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek scenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Výměna rozvodů vody a kanalizace na WC chlapci budova Bílovecká 1/27“ ve

složení:

komise: náhradníci:

Mgr. Iveta Komorášová Ing. Radim Smetana

Zdenka Kubíková

Ing. Michal Lach

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu snázvem „Výměna rozvodů vody a kanalizace na WC chlapci budova

Bílovecká 1/27“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0304123

Odprodej neupotřebitelného majetku, Magma Alficar 4x4

Usnesení číslo: 0286/RMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

odprodej nepotřebného majetku - speciálního nákladního automobilového nosiče výměnných

nástaveb Magma, VIN: TN9VS2DL05AAB6034, rok výroby 2005, evidovaného V majetku

Technického dvora Svinov po., se sídlem Nad Porubkou 83 8, 72100 Ostrava — Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/O305/23

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v obdobi od 27. 11.

2023 do 06. 01. 2024“

Usnesení číslo: 0287IRMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zajistit V městském obvodě Svinov V obdobi od 27. 11. 2023 do 06. 01. 2024 světelnou vánoční

výzdobu V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné

vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov v období od 27. 11. 2023 do 06. 01. 2024“ a

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

zveřejnit na profilu zadavatele výzvu k podání cenové nabídky dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V obdobi od 27. 11. 2023 do

06. 01. 2024“ ve složení:

Komise: Náhradníci

Mgr. Lenka Hrušková Ing. Radim Smetana

Ing. Pavlína Forstová Kuráňová, Ph.D. Markéta Fiurášková

Ing. Miroslav Mališ

4) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p. o., vyhodnotit doručené cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském

obvodě Svinov V obdobi od 27. ll. 2023 do 06. 01. 2024“ a předložit radě městského obvodu

návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/O306/23

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v období od 01.

11. 2023 do 31. 03. 2024“

Usneseni číslo: 0288/RMOb-Svil2226/15

Rada městského obvodu

1) projednala

Skutečnosti uvedené V důvodové zprávě ve věci zimní údržby místních komunikací III. a IV.

třídy V městském obvodě Svinov

2) schvaluje

plán zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy V městském obvodě Svinov pro období

od 01.11.2023 do 31.03.2024 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Provádění zimní

údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. ll. 2023 do 31. 03.

2024“ a zveřejnit na profilu zadavatele výzvu kpodání cenové nabídky dle přílohy č. 3

předloženého materiálu

4) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb Svinov V obdobi od 01. 11.

2023 do 31. 03. 2024“ ve složení:

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

komise: náhradníci

Ing. Radim Smetana Ing. Michal Lach

Ing. Pavlína Forstova Kuraňova, Ph.D. Mgr. Lenka Hrušková

Ing. Miroslav Mališ Markéta Fiuraškova

5) ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, p. o., vyhodnotit doručené cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu s nazvem „Provádění zimní údržby místních komunikací III.

třídy v MOb Svinov v období od 01. 11. 2023 do 31. 03. 2024“ a předložit radě městského

obvodu návrh na zadaní této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMObIO307/23

Návrh na poskytnutí finančního daru fyzické osobě

Usnesení číslo: 0289IRMOb-Svi12226115

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

návrh na poskytnutí finančního daru fyzické osobě _

_ ve Výši 3-000 Kč

rozhodla

poskytnout finanční dar fyzické osobě _

_ ve výši 3.000 Kč a uzavřít s ním smlouvu

Vyřizuje: Dagmar J uračkova,

administrativní pracovník

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


